
 

UCHWAŁA Nr LXXXII/2385/2010 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 13 maja 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego m.st. Warszawy pod nazwą  

„Zarząd Budynków Komunalnych »Wola«” w jednostkę budżetową m.st. Warszawy pod nazwą  

„Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/1015/2004 Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie 

przekształcenia zakładu budżetowego m.st. Warszawy pod nazwą „Zarząd Budynków Komunalnych »Wo-

la«" w jednostkę budżetową m.st. Warszawy pod nazwą „Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w 

Dzielnicy Wola m.st. Warszawy” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004r. Nr 309, poz. 9581 z późn. zm.2)) w załączniku 

do uchwały „Statut Zakładu Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przepisów o finansach publicznych,”; 

2) uchyla się § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicach 

ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i 

Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 

i poz. 146 oraz Nr 40, poz. 230. 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007r. Nr 221, poz. 6379 oraz z 2009r. Nr 64, poz. 

1712. 

 

Przewodnicząca Rady m. st. Warszawy 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

 

 

 

 


